
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Przebudowa drogi gminnej nr 105837B we wsi Jankowo-Skarbowo

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWOGRÓD

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669967

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Łomżyńska, 41

1.4.2.) Miejscowość: Nowogród

1.4.3.) Kod pocztowy: 18-414

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@nowogrod.com

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowogrod.com

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fdea221e-be64-11ed-b311-9aae6ad31be8

2.3.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00060700

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2024-01-23

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00128133

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

3.3.) Nazwa projektu lub programu:

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa drogi gminnej nr 105837B we wsi Jankowo-Skarbowo

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa z rozbudową drogi gminnej nr 105837B we wsi Jankowo - Skarbowo w
lokalizacji:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00060700/01 z dnia 2024-01-23

2024-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



- trasa 1 od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1909B (km rob.0+002,50) do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1909B
(km rob. 0+769,00);
- trasa 2 od skrzyżowania z trasa 1 (km rob. 0+002,78) do wysokości narożnika budynku na działce nr 490 str. prawa (km
rob. 0+014,16);
- trasa 3 od skrzyżowania z trasa 1 (km rob. 0+002,50) do granicy pasa drogowego z działką nr 211 (km rob. 0+080,81);
- trasa 4 od skrzyżowania z trasa 1 (km rob. 0+002,50) do zjazdu na działkę nr 217 (km rob. 0+037,24)
Łączna długość odcinków wynosi 890,93 m.
W zakresie robót objętych niniejszym projektem znajduje się wykonania następujących robót:
• roboty drogowe
• roboty telekomunikacyjne

3.8.) Główny kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45111290-7 - Roboty przygotowawcze do świadczenia usług

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45232452-5 - Roboty odwadniające

45233123-7 - Roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

45232300-5 - Roboty budowlane i pomocnicze w zakresie linii telefonicznych i ciągów komunikacyjnych

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-04-14

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
214 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): BIK - PROJEKT Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 200089637

4.3.3.) Ulica: ul. Poligonowa 32

4.3.4.) Miejscowość: Łomża

4.3.5.) Kod pocztowy: 18-400

4.3.6.) Województwo: podlaskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2357849,75 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00181065/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-11-13

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Zmiana wynika z konieczności wykonania robót dodatkowych, polegających na dodatkowej wymianie gruntu i wykonaniu
nawierzchni gruntowej na przedłużeniu sięgaczy.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Zmiana dotyczy wykonania robót dodatkowych, która nie modyfikuje ogólnego charakteru umowy oraz nie przekracza 50%
wartości zamówienia. Zmiana dotyczy wykonania robót dodatkowych oraz zmiany wynagrodzenia.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 91185,42

5.5.2.) Kod waluty: PLN

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00060700/01 z dnia 2024-01-23

2024-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Tak

5.7.) Numer ogłoszenia w BZP o zmianie umowy: 2024/BZP 00060535/01

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00060700/01 z dnia 2024-01-23

2024-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Przebudowa drogi gminnej nr 105837B we wsi Jankowo-Skarbowo
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWOGRÓD
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669967
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Łomżyńska, 41
	1.4.2.) Miejscowość: Nowogród
	1.4.3.) Kod pocztowy: 18-414
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@nowogrod.com
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowogrod.com
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fdea221e-be64-11ed-b311-9aae6ad31be8
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00060700
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2024-01-23

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00128133
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	3.3.) Nazwa projektu lub programu:
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45111290-7 - Roboty przygotowawcze do świadczenia usług  45111300-1 - Roboty rozbiórkowe  45232452-5 - Roboty odwadniające  45233123-7 - Roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych  45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych  45232300-5 - Roboty budowlane i pomocnicze w zakresie linii telefonicznych i ciągów komunikacyjnych

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-04-14
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): BIK - PROJEKT Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 200089637
	4.3.3.) Ulica: ul. Poligonowa 32
	4.3.4.) Miejscowość: Łomża
	4.3.5.) Kod pocztowy: 18-400
	4.3.6.) Województwo: podlaskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2357849,75 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00181065/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-11-13
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 91185,42
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Tak
	5.7.) Numer ogłoszenia w BZP o zmianie umowy: 2024/BZP 00060535/01



